
 
 

PORTARIA nº 14, de 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

COORDENADOR DO PROGRAMA SISBI-POA 

 

 

 

CONSIDERANDO o prosseguimento das ações do Programa de Adesão ao SISBI via CIM-

AMFRI ante o recebimento da equivalência e serviços em execução. 

 

CONSIDERANDO a nomeação do Gerente da Câmara Temática Agricultura e Pesca/Meio 

Ambiente e Defesa Civil. 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio 

Público, a Resolução nº 23 de 11 de dezembro de 2024 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Nomear o servidor Sr. SIDNEI MAURICIO DE SOUZA JUNIOR, portador da 

matrícula nº 31, para a função de Coordenador dos Serviços de Inspeção, sem 

remuneração/gratificação para a função.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em na data de sua assinatura. 

 

 

Itajaí (SC), 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


		2025-02-05T16:07:38-0300
	980504
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento




